[* *Mυριόεις*, εσσα, εν, i. q. μύριος, Orac. Sibyll. 144.]

[* *Mυριονταδικὸς*, Theon ad Ptolem. p. 23.]

"ΜΥΡΜΟΣ, ὁ, Formica. Hesychio enim μῦρμοι sunt μύρμηκες." ["Callim. 1, 456." Schæf. *Mss.*] * *Mυρμοτέττιξ*, Tzetz. Chil. 11, 137. μυρμοτέττιγων μῆθος, i. e. ὁ τῶν μυρμήκων καὶ τῶν τεττίγων, Aphthon. Progymn. p. 18." Elberling. *Mss.*] "ΙΝΔΕ Μυρμηδών, Eid. ξυνοικία τῶν μυρμήκων, Formicarum contubernium: h. e. Multitudo formicarum una domicilium et sedes habentium: quae et μυρμηκιά. Doriensis: bus autem Μυρμηδόνας esse ait τοὺς μύρμηκας, Formicas. Inde et Αἰγινεταὶ dicti fuerunt Μυρμηδόνες, quoniam formicarum modo terram eruentes locis petrosis inspergebant ut colere ea possent, neconon in foveis habitabant lateribus parcentes, ut Strabo docet l. 8. ubi rejicit fabulam quae Μυρμηδόνας ex eo nominatos vult quoniam olim peste sublato populo, Αἰαὶ precibus formicæ in homines mutatae sint. Ab Eod. μύρμος DERIV. Μύρμηξ, idem cum eo significans, h. e. Formica. Pro eo DORICE Μύρμαξ dicitur. Theocr. 9, (31.) Τέττιξ μὲν τέττιγι φίλος, μύρμακ δὲ μύρμαξ: 15, (45.) μύρμακες ἀνάριθμοι καὶ ἄμεροι: 17, (107.) Μυρμάκων ἀπε πλούτος ἀεὶ κέχνται μογεόντων. At μύρμηκας γυνοτόρους quidam" [Christod. 225.] "dixisse fertur τοὺς πυκτικὸν ἴμαντας, Cæstus pugilum, quoniam artus perforant ac mordicant formicarum modo." [Valck. Adoniaz. p. 354. Jacobs. Anim. 239. Anth. 6, 382. 9, 435. 451. Huschk. Anal. 262. Lucilius 63. et Jacobs. Wakef. Herc. F. 258. ad Diod. S. 1, 649. Petra maritima, Jacobs. Anth. 10, 316. (Lycophr. 878. 890. Herod. 7, 183.) Μύρμηκες θαλάσσης, de nautis, D. R. ad Longin. 244. De μ. Indiae, Wessel. ad Herod. 249. (3, 102.) Cestus, Heyn. Hom. 8, 493." Schæf. *Mss.* Siebenk. Anecd. 48. Vide *Μυρμηκία*. "Μυρμηκόλεων, Leo formicarius: parvum animalculum formicis insidians." [Schleusn. Lex. V. T.] "ΕΤ Μυρμηκάνθρωποι, οἱ, Fabulae nomina a Pherecrate conscriptæ, ap. Athen. (229.) Suid." ["et J. Poll. 7, 17. 73. 10, 91." Kall. *Mss.*] "Wakef. Alc. 1088. Toup. Opusc. 1, 53. Emendd. 2, 521." Schæf. *Mss.* * Αγριομύρμηξ, Barker. ad Etym. M. 1094.] "Μυρμηκῶν, Formicinus, Qualis formicarum est, Formicis proprius. Plut. (8, 85.) Καὶ ταῦτα πρὸς τὴν μυρμηκῶδη λέγω φιλοπλούτιαν: (7, 797.) Τὸ δέ ἐμφύναι καὶ δακεῖν, μυρμηκῶδες καὶ μνᾶδες, Formicarum et murium est, Formicas et mures decet." [Huschk. Anal. 262.] Schæf. *Mss.*] "Μυρμηκίτης λίθος, Gemma innatam repentinis formicæ effigiem habens, ut κανθαρίας scarabæorum, auctore Plin. 37, 11. Ab Eod., c. præced., memoratur ET Μυρμηκίας λίθος, Myrmecias lapis, nigras habens eminentias similes verrucis: quae verrucæ nominantur μυρμηκίαι aut μυρμηκίαι." [Μυρμηκία, Gl. Verrucosus. * Μυρμηκώεις, Verrucosus, Marcell. Sid. 97. μυρμηκώεντα κάρηγα. ** Μυρμήκιος, Jacobs. Anth. 9, 451." Schæf. *Mss.* * Μυρμήκειος, Schin. Lex.] "Μυρμήκιον, τὸ, Phalangii genus, de quo sic Plin. 29, 4. Myrmecion, formicæ similis: capite, alvo nigra, guttis albis distinguenteribus: vesparum dolore torquet. Id a Nicandro DICITUR Μυρμήκειον, Θ. 747. μυρμήκειον, ὁ δὲ μύρμηξ ἔικται. Sostratus, ut Schol. annotat, vocat et μυρμήκειον et μύρμηκα Ήρακλεωτικόν: ab aliis APPEL-